Republika e Shqiperise Durres, me 10.05.2021
Shogeria: "PROCONTACT SOI UTION ' shpk.

NIPT: M113185130

Adresa: Lagjja 4, Rruga Skenderbej, Nr. : Pasurise 2/254-N1, Zona Kadastrale 85, DURRES

Prot. Nr 2 date 10.05.2021

VENDIM
I ASAMBLESE SE ORTAKEVE NR. 2 DATE 10.05.2021

Sot me dat¢ 10 Maj 2021 u zhvillua mbledhja e asamblese s& shoqérisé tregtare
"PROCONTACT SOLUTION" shpk, me Nipt M113185130, me adrese, Lagjja 4, Rruga
Skenderbej, Nr. i Pasurise 2/254-N1, Zona Kadastrale 85, DURRES, me Ortaket e shogerise, Z.
Ismet Neziri, Z.Trashgim Dervishaj dhe Z. Miland Gjuzi
Céshtjet e pércaktuara né rendin e dités jane:

I- Shtimi i objektit te aktivitetit te Shouerise me: Restorant, Bar-kafe
N& bazé te ligjit nr 9901 date 11.04.2008 “Per tregetaret dhe shoqérité tregtare” asambleja e

shogérise "PROCONTACT SOLJTION' shpk, pasi diskutoi lidhur me céshtjet e pércaktuara né
rendin e dités vendosi si vijon:

YVENDOSI:

I- Shtimin e objektit te aktiviretit te Shogerise me: Restorant, Bar-kafe

2- Ky vendim hyn ne fuqi mer jehere.

Ortaket e Shogerise

Miland Gjuzi

z. Ismet Neziri —  z. Trashgim Dervishaj ZC%



